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دشمن به‌دنبال نارضایتی اقتصادی است اما همان‌طور که جنگ ۱۲روزه را پشت سر گذاشتیم این توطئه را هم ناکام می‌گذاریم و

این آرزو را هم به گور خواهند برد| دشمن در جنگ ۱۲ روزه توانمندی ما را دید و بعید است بخواهد اشتباهش را تکرار کند.

عباس عراقچی در دیدار با فعالین اقتصادی استان اصفهان؛ 

سید عباس عراقچی در دیدار با فعالین اقتصادی استان اصفهان و در نشست تبیین سیاست‌های خارجی کشور در اتاق بازرگانی
اصفهان با اشاره به ایستادگی مردم در مقابل توطئه‌های دشمن در جنگ ۱۲ روزه اخیر اظهار کرد:

اکنون به نظر می‌رسد که توطئه جدیدی در راه است و دشمن می‌خواهد از نظر اقتصادی شرایط را به گونه‌ای رقم بزند که
نارضایتی افزایش پیدا کند و این نظام و حکومت از داخل دچار مشکل شود اما این آرزو را به گور خواهد برد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

همانطور که در جنگ ۱۲ روزه با تلاش نیروهای مسلح، مردم و دولت، بحران پشت‌سر گذاشته شد، امروز نیز باید دست به
دست هم بدهیم تا تلاش دشمن برای ایجاد شرایط بد اقتصادی ناکام بماند.

وزیر امور خارجه تصریح کرد:

من تمام مشکلات اقتصادی را فقط به توطئه‌های خارجی اختصاص نمی‌دهم و نسبت به فساد و مشکلات داخلی آگاهم و آنها را
انکار نمی‌کنم اما به نظر می‌رسد تلاشی برای بدتر نشان دادن اوضاع کنونی وجود دارد. فساد و مافیا را انکار نمی کنم اما تلاش

هایی هست تا اوضاع را بدتر از آنچه که هست نشان دهد. می دانم که در شرایط اقتصادی در داخل فساد و مافیا هست این را
انکار نمی کنم، اما به نظر می رسد تلاش های جدیدی هم هست که اوضاع از آنچه که هست بدتر نشان دهند. در ماجرای

اسنپ بک این را تجربه کردیم.

عراقچی با بیان این که بعید است دشمن بخواهد اشتباهش را تکرار کند گفت:

دشمن در جنگ ۱۲ روزه توانمندی ما را دید، به همین دلیل بعید است بخواهد اشتباهش را تکرار کند. یروهای مسلح ما اکنون از
قبل از جنگ ۱۲ روزه آماده‌ترند و اراده ما برای مقاومت بیشتر است/ ما از شرایط التهاب جنگ عبور کردیم، جنگ ما فعلا در
امور اقتصادی است. من در اینجا هستم تا تاکید کنم اکنون باید تمرکز اصلی ما بر حوزه اقتصادی باشد. دشمنان تلاش کردند

با بزرگ‌نمایی مشکلات اقتصادی و ناترازی‌ها شرایط کشور را دشوار کنند، اما همان‌طور که جنگ ۱۲ روزه را با قدرت، رشادت
نیروهای مسلح و تلاش مردم پشت سر گذاشتیم و دشمنان فهمیدند اشتباه خود را تکرار نخواهند کرد، اکنون هم می‌توانیم این

میدان اقتصادی را با همت فعالان و تلاش دولت مدیریت کنیم. 

او گفت:

قفل‌هایی که مانع فعالیت اقتصادی هستند باید باز شوند تا سربازان این جنگ اقتصادی که خود شما هستید بتوانند کارشان را
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به درستی انجام دهند. این وظیفه همه ماست که با همدلی و اراده، کشور را از شرایط دشوار اقتصادی عبور دهیم.

وی همچنین گفت:

هیچ یک از تجار و بازرگانان به من نگفتند تحریم ها را بردار، گفتند مشکل ما را در گمرک و مالیات و... حل کن، اکثر مشکلات
ما داخلی است.

عراقچی با بیان این که ماموریت نخست وزارت امور خارجه تلاش برای رفع تحریم هاست اظهار داشت:

این وزارتخانه در شرایط کنونی ۲ ماموریت مهم دارد که نخستین و مهم‌ترین آن تلاش برای رفع تحریم‌هاست.

عراقچی همچنین در جمع فعالان اقتصادی اصفهان گفت:

اگر بدانید در مسیر رفع تحریم ها چه مشکلاتی وجود دارد خود شما خواهید گفت ولش کن!

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تحریم
[4] تورم
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